

    
        
            Chcesz zgłębiać tajniki analityki internetowej, ale nie wiesz, od czego zacząć? Poznaj Google Analytics, a dowiesz się, co dzieje się na Twojej domenie.
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                    Kto może wykonać analizę internetową strony

                    

                    Profesjonalne agencje interaktywne oraz indywidualni specjaliści SEO posiadają szeroką wiedzą oraz kompetencje, by przeprowadzać audyty stron, optymalizować je pod kątem googlowskich bootów oraz realnych odbiorców. Jeżeli samodzielnie chciałbyś zgłębić tajniki analityki internetowej, podpowiadamy, od czego zacząć.

                    

                    

                    Analityka internetowa dla nowicjuszy

                    

                    Jesteś właścicielem serwisu internetowego i chcesz dowiedzieć się, czy wszystko na nim gra? Nie masz jednak doświadczenia w analizowaniu witryn, nie wiesz, jak się do tego zabrać? Zacznij swoją przygodę z Google Analytics - podstawowym, darmowym narzędziem do monitorowania ruchu na witrynie oraz analityki internetowej. Przeglądając kolejne raporty z Analyticsa, zbierzesz informacje na temat:

                    	sposobu, w jaki trafili na daną witrynę odbiorcy; wpisywali bezpośrednio adres domeny, kliknęli płatną reklamę, czy też znaleźli adres wśród wyników wyszukiwania); 
	lokalizacji odbiorców - miejsca, z którego pochodziło połączenie internetowe, 
	urządzeń, na których wyświetlana była witryna (tabletów, telefonów komórkowych) oraz ich systemów operacyjnych, 
	danych demograficznych internautów pojawiających się pod konkretnym adresem - ich wieku, zainteresowań, płci, języka, którym się posługują, 
	długości wczytywania się strony, 
	nowych odbiorców, którzy po raz pierwszy odwiedzili dany portal oraz użytkowników powracających, którzy w przeszłości mieli już okazję zapoznać się z witryną. 


                    Wyżej wymienione informacje to tylko niewielka część danych, jakie udostępnia Google Analytics.

                    Opcje tworzenia raportów niestandardowych, wybierania interesujących Cię okresów, pozwalają na ich porównywanie, a tym samym wyciąganie wniosków bardzo przydatnych dla rozwoju każdego biznesu.

                    Czy warto się w to angażować? Oczywiście! Analityka internetowa to dziedzina pasjonująca, ciekawa i wciągająca. Optymalizując witrynę i dostrzegając pozytywne skutki wprowadzanych zmian, szybko załapiesz bakcyla doskonalenia własnej domeny. Już dziś zacznij przygodę z analityką wirtualnego świata!

                


            


        

    
    
        
            Stworzone przez deutsch.info.pl.

        

    

    
    
    
    
    
